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Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 Sida 1/2

Vallentuna station–Markims Husby662

Måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 662 mot Markims Husby finns 
till vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

	 Byte från Roslagsbanan

Förklaring till anmärkningar
	b	 Resan måste bokas - boka på sl.se eller ring SL Kundtjänst 

på telefonnummer 08-600 10 00, minst två timmar innan 
aktuell resa.

Ingen trafik

Lördag, söndag och helgdag
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Alla hållplatser visas ovan

08.07b
08.14b
08.22b
08.32b

07.01
07.08
07.16
07.26

Vallentuna station
Östra Ormsta
Gustav Vasaskolan
Markims Husby

14.14
14.21
14.29
14.39

15.14
15.21
15.29
15.39

16.24
16.31
16.39
16.49
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Markims Husby–Vallentuna station662

Måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 662 mot Vallentuna station finns 
till vänster.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

	 Byte till Roslagsbanan

Ingen trafik

Lördag, söndag och helgdag

Förklaring till anmärkningar
	b	 Resan måste bokas - boka på sl.se eller ring SL Kundtjänst 

på telefonnummer 08-600 10 00, minst två timmar innan 
aktuell resa.
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Alla hållplatser visas ovan

08.33b
08.42b
08.44b
08.52b
09.00b

07.27
07.36
07.38
07.46
07.56

Markims Husby
Gustav Vasaskolan
Lindholmens station 
Östra Ormsta
Vallentuna station

14.40
14.49
14.51
14.59
15.07
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15.59
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662 662


